
191708-2024 Page 1/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 191708-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Służby ratownicze – Usługa ratownictwa wodnego świadczona dla Termy Maltańskie 
Sp. z o.o. na terenie Kompleksu "Termy Maltańskie", Poznań ul. Termalna 1
OJ S 65/2024 02/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa ratownictwa wodnego świadczona dla Termy Maltańskie Sp. z o.o. na terenie 
Kompleksu "Termy Maltańskie", Poznań ul. Termalna 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług ratownictwa 
wodnego rozumianych jako zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się, 
przebywających, uprawiających sport lub rekreację na obszarze wodnym zlokalizowanym na 
terenie Kompleksu „Termy Maltańskie” w Poznaniu, położonego przy ul. Termalnej 1 (dalej: 
Kompleks), w szczególności zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z basenów 
(niecek) i atrakcji wodnych, oraz rozumianych jako prowadzenie działań ratowniczych na 
terenie Kompleksu, w tym udzielanie pomocy przedlekarskiej, przez osoby o odpowiednich 
kwalifikacjach zawodowych i z przypisanymi im zakresami obowiązków i odpowiedzialności.
Identyfikator procedury: f25943a8-757c-4306-9d77-038ec1af307a
Wewnętrzny identyfikator: ZP.U.9.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 92620000 Usługi w zakresie sportu 71317200 Usługi 
w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Termalna 1  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/191708-2024


191708-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługi ratownictwa wodnego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usług ratownictwa 
wodnego rozumianych jako zapewnienie bezpieczeństwa osób pływających, kąpiących się, 
przebywających, uprawiających sport lub rekreację na obszarze wodnym zlokalizowanym na 
terenie Kompleksu „Termy Maltańskie” w Poznaniu, położonego przy ul. Termalnej 1 (dalej: 
Kompleks), w szczególności zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z basenów 
(niecek) i atrakcji wodnych, oraz rozumianych jako prowadzenie działań ratowniczych na 
terenie Kompleksu, w tym udzielanie pomocy przedlekarskiej, przez osoby o odpowiednich 
kwalifikacjach zawodowych i z przypisanymi im zakresami obowiązków i odpowiedzialności.
Wewnętrzny identyfikator: Usługi ratownictwa wodnego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 75252000 Służby ratownicze

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71317200 Usługi w zakresie ochrony zdrowia i bezpieczeństwa
92620000 Usługi w zakresie sportu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Termalna 1  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



191708-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zdolność występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a. uzyskał zgodę ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych na wykonywanie ratownictwa wodnego, b. uzyskał wpis do rejestru 
jednostek współpracujących z systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, o którym mowa 
w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1720, 1733, 2705 i 2770) zgodnie z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 18 
sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz.U. z 
2023 r., poz. 714).

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną w wysokości co 
najmniej 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże się odpowiednim doświadczeniem, tj. 
wykonaniem lub wykonywaniem (w przypadku świadczeń ciągłych) w okresie ostatnich trzech 
lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 
zamówień polegających na świadczeniu usługi ratownictwa wodnego, rozumianego jako 
zapewnienie bezpieczeństwa osób kąpiących się, pływających, uprawiających sport lub 
rekreację i przebywających na basenach, o wartości netto min. 700 000,00 zł (słownie: 
siedemset tysięcy złotych 00/100) każde zamówienie, świadczone przez okres 12 miesięcy w 
sposób ciągły.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje co najmniej: – trzema (3) 
osobami, z których każda posiada uprawnienia ratownika medycznego, ratownika wodnego i 
KPP, – pięćdziesięcioma (50) osobami, z których każda posiada uprawnienia ratownika 
wodnego i KPP, w tym 3 osoby funkcyjne przewidziane do pełnienia funkcji koordynatora 
zmiany, posiadające co najmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie kierowania 
(koordynowania) zespołem ratowniczym, składającym się z co najmniej 20 osób.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty brutto



191708-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena oferty brutto oceniona będzie metodą punktową wg wzoru: C=Cmin/Cbad*85, 
gdzie: C-ilość punktów oferty badanej, Cmin-najniższa cena brutto spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu, Cbad-cena brutto oferty badanej
Waga (wartość punktowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Jakość usługi
Opis: Jakość usługi rozumiana jako najwyższa ilość stanowisk ratowniczych obsługiwanych 
jednocześnie w jednym obiekcie, w okresie ostatnich 3 lat. UWAGA: Jako jeden obiekt 
Zamawiający rozumie teren, miejsce, na którym zlokalizowane są baseny (niecki) wodne, czyli 
tego rodzaju obszary wodne, jakimi dysponuje Zamawiający, a które szczegółowo opisane są 
w OPZ. Jakość usługi oceniona zostanie metodą punktową wg wzoru: J=Jb/Jn*15, gdzie: J-
ilość punktów oferty badanej, Jn-oferta z największą liczbą obsługiwanych jednocześnie 
stanowisk, Jb–liczba obsługiwanych jednocześnie stanowisk w ofercie badanej.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/907558

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/907558
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu w celu 
zabezpieczenia oferty wymaga wniesienia wadium w wysokości 130 000,00 zł (słownie: sto 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. Wadium 
może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy PZP 4. 
Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
Zamawiającego w Rozdziale I SWZ. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie 
pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku bankowym Zamawiającego (wadium 
musi wpłynąć na wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem 
terminu składania ofert). W przypadku wnoszenia wadium w formie pieniężnej, Wykonawca 
powinien podać w ofercie numer rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócone wadium. 
5. Wadium w formie poręczeń lub gwarancji należy załączyć do oferty w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę dokumentu, gwarancja musi być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i 
powinna zawierać co najmniej następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie 
(Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji 
ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) oraz wskazania ich siedzib, 2) określenie 
wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem, 3) kwotę gwarancji
/poręczenia, 4) termin ważności gwarancji/poręczenia, 5) bezwarunkowe, nieodwołalne, 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/907558
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/907558


191708-2024 Page 5/8

zobowiązanie gwaranta do zapłacenia pełnej kwoty gwarancji/poręczenia na pierwsze 
pisemne żądanie Zamawiającego, w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP 
6. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub nie zabezpieczy oferty akceptowalną 
formą wadium lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą 
zostanie odrzucona – art. 226 ust.1 pkt. 14 Pzp. 7. Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, 
na zasadach określonych w art. 98 ust 1 – 5 Pzp. 8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 
odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego w formie gwarancji lub poręczenia, o których 
mowa w art. 97 ust. 7 pkt 2-4 Pzp, występuje odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z 
żądaniem zapłaty wadium na zasadach określonych w art. 98 ust. 6 Pzp.
Termin składania ofert: 29/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/04/2024 10:30:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert następuje przez odszyfrowanie ofert złożonych na 
platformie zakupowej Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone szczegółowo w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590 ustawy PZP). Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 2. Na podstawie art. 513 ustawy PZP, odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu 
zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 



191708-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX „Środki 
ochrony prawnej” Rozdziału 3 „Postępowanie skargowe” Pzp nie stanowią inaczej. 10. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 11. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Termy Maltańskie 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Termy Maltańskie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7781401096
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Maltańska 1  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: info@termymaltanskie.com.pl
Telefon: 61-2226161
Adres strony internetowej: https://termymaltanskie.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie

mailto:info@termymaltanskie.com.pl
https://termymaltanskie.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie


191708-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Departament: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-628
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 829e6b06-1377-4bbb-a274-ec3ac3d680be - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/03/2024 16:40:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


191708-2024 Page 8/8

Numer publikacji ogłoszenia: 191708-2024
Numer wydania Dz.U. S: 65/2024
Data publikacji: 02/04/2024


		2024-04-01T22:03:08+0000




